

鏡

1. 業務名

業務名	令和 5 年度斐伊川航空レーザ測量業務
履行場所	出雲河川事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5 年 3 月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	出雲河川事務所 流域治水課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	873642020014	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5 年 3 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	231 日間 自 令和 5 年 5 月 9 日 (当初) 至 令和 5 年 12 月 25 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 5 年 4 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 5 年 4 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和5年度斐伊川航空レーザ測量業務				業 種 項 目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		25,611,708			
航空レーザ測量		式	1		25,611,708			
航空レーザ測量		式	1		25,611,708			
航空レーザ測量（地図情報レベル1000）		式	1		25,611,708			内 1 号
共通		式	1		222,950			
共通		式	1		222,950			
打合せ等		式	1		222,950			
打合せ		式	1		222,950			内 2 号

設計内訳書

業務名	令和5年度斐伊川航空レーザ測量業務				業 種 項 目	測量業務 往復旅行時間にかかる直接人件費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		813,600			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		813,600			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		813,600			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		813,600			内 3 号
直接経費		式	1		1,134,322			
直接経費		式	1		1,134,322			
旅費交通費		式	1		992,322			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		66,555			内 4 号

設計内訳書

業務名	令和5年度斐伊川航空レーザ測量業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費		式	1		925,767			内 5 号
電子成果品作成費		式	1		142,000			
電子成果品作成費		式	1		142,000			内 6 号
技術管理費		式	1		47,198			
技術管理費		式	1		47,198			
成果検定費等		式	1		47,198			
成果検定費		式	1		47,198			内 7 号
直接測量費		式	1		27,829,778			

設計内訳書

業務名	令和5年度斐伊川航空レーザ測量業務				業 種 項 目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		16,470,222			
諸経費		式	1		16,470,222			内 8 号
測量業務価格		式	1		44,300,000			
消費税相当額		式	1		4,430,000			
測量業務費		式	1		48,730,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	航空レーザ測量（地図情報レベル1000）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	全体計画		km2	33. 05	12, 880	425, 684	単 1 号
	計測計画（5月）		km2	14. 17	21, 700	307, 489	単 2 号
	計測計画（7月）		km2	4. 71	21, 700	102, 207	単 3 号
	計測計画（11月）		km2	14. 17	21, 700	307, 489	単 4 号
	総運航（5月）		時間	17. 85	136, 200	2, 431, 170	単 5 号
	総運航（7月）		時間	13. 13	136, 200	1, 788, 306	単 6 号
	総運航（11月）		時間	17. 85	136, 200	2, 431, 170	単 7 号
	計測（5月）		時間	11. 56	228, 400	2, 640, 304	単 8 号
	計測（7月）		時間	7. 58	228, 400	1, 731, 272	単 9 号
	計測（11月）		時間	11. 56	228, 400	2, 640, 304	単 10 号
	滞留（5月）		日	10	141, 000	1, 410, 000	単 11 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	航空レーザ測量（地図情報レベル1000）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	滞留（7月）		日	10	141,000	1,410,000	単 12 号
	滞留（11月）		日	14	141,000	1,974,000	単 13 号
	調整用基準点の設置		箇所	13	49,420	642,460	単 14 号
	三次元計測データ作成及びオリジナルデータ		km2	33.05	66,120	2,185,266	単 15 号
	グラウンドデータ作成（陸部）		km2	22.17	48,530	1,075,910	単 16 号
	グラウンドデータ作成（水部）		km2	10.88	76,740	834,931	単 17 号
	グリッド（標高）データ作成		km2	33.05	10,400	343,720	単 18 号
	等高線データ作成		km2	33.05	12,810	423,370	単 19 号
	数値地形図データファイル作成		km2	33.05	15,330	506,656	単 20 号
計						25,611,708	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		222, 950	内 9 号
計						222, 950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		813, 600	内 10 号 5 月、7 月、11 月
計						813, 600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11, 884, 948	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		66, 555	直人費×0. 0056
計						66, 555	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費（宿泊あり）（5月）		式	1		275, 173	内 11 号
	直接往復費（宿泊あり）（7月）		式	1		275, 173	内 12 号
	直接往復費（宿泊あり）（1 1月）		式	1		375, 421	内 13 号
計						925, 767	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11, 884, 948	
	電子成果品作成費		式	1		142, 000	2. 3×直人費(千円)÷0. 44 (千円未満切り捨て)
計						142, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 04
歩掛適用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	成果検定費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	航空レーザー測量(1/1, 000)		式	1		34, 798	内 14 号
	電子納品検定手数料		式	1		12, 400	内 15 号
計						47, 198	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		27, 782, 580	成果検定費を除く
	諸経费率		%	59. 3			
諸経費			式	1		16, 475, 069	直接測量費×諸経费率
調整額						-4, 847	
計						16, 470, 222	